[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 005/1998

INDICO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL E EXTENSIVO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, A POSSIBILIDADE DE CONSTRUIR UM POSTO DE SAÚDE NA LOCALIDADE DO SUMIDOURO, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Por ser uma localidade distante do Município e por haver centenas de pessoas morando naquela região sem amparo medico e odontológico, se faz necessário a abertura de um posto de saúde, naquela localidade.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 1998.

Ver. Gelson Leandro Gubert – PMDB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br